
 1

Č.17/09-10 
17.ledna 2010 

 
 
 

Skupina A 

Vedoucí celek skupiny A odjel ke svému prvnímu jarnímu utkání do Jihlavy. Dorostenky z Duchcova by 
však na toto utkání jistě raději zapomněly. S výkonem pod 1500 kuželek si vítězství nevybojovaly a na cestu 
domů jim dokonce zpíval kanárek. Kolínské hráčky se nemohou dovolit zaváhat, vstupenku do finálové 
skupiny jim totiž může vyfouknout Jihlava. Tentokrát to však neměly doma těžké. Chotoviny předvedly 
v Kutné Hoře podprůměrný výkon a od kanára je zachránila posledními hody Grabriela Kučerová. 

TJ Sokol Červené Pečky 

KK PSJ Jihlava -  TJ Sokol Duchcov 4:0 1541-1483 (8:4) 17.01. 

TJ Sokol Kolín -  TJ Sokol Chotoviny 3:1 1544-1462 (6:6) 17.01. 

 

 KK PSJ Jihlava 1541 4:0 1483 TJ Sokol Duchcov 

   (8:4) 

 PROKŠOVÁ Hana 534 2:2 526 KOUTNÍKOVÁ Simona 
 ROSENDORFSKÁ Eva 485 3:1 459 DVOŘÁKOVÁ Eva 
 VALÍKOVÁ Petra 522 3:1 498 HOFMANOVÁ Markéta 

rozhodčí: KOTYZA Jan, diváků: 20, utkání trvalo: 3:10 
 

 TJ Sokol Kolín 1544 3:1 1462 TJ Sokol Chotoviny 

   (6:6) 

 KOHOUTOVÁ Vlasta 541 3:1 477 SVATOŠOVÁ Iva 
 VACKOVÁ Jitka 495 2:2 474 LAMAČOVÁ Martina 
 PLAČKOVÁ Nikol 508 1:3 511 KUČEROVÁ Gabriela 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vít ězslav, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: LAMA ČOVÁ Martina (Chotoviny, 17645), VACKOVÁ Jitka (Kolín, 18933) 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Duchcov  10 8 0 2 27,0:13,0 69,5:50,5 1545 16 
 2. TJ Sokol Kolín  10 7 0 3 26,0:14,0 71,5:48,5 1514 14 
 3. KK PSJ Jihlava  11 5 2 4 26,0:18,0 75,5:56,5 1496 12 
 4. TJ Sokol Chotoviny  11 2 2 7 14,0:30,0 59,0:73,0 1461 6 
 5. TJ Sokol Červené Pečky  10 2 0 8 11,0:29,0 36,5:83,5 1308 4 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 533,4 4 / 4 
 2. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 529,2 4 / 4 
 3. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 518,6 4 / 4 
 4. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 516,0 4 / 4 
 5. PROKŠOVÁ Hana PSJ Jihlava 508,7 4 / 5 
 6. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 508,4 5 / 5 
 7. ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava 502,8 5 / 5 
 8. VALÍKOVÁ Petra PSJ Jihlava 493,8 4 / 5 
 9. VACKOVÁ Jitka Kolín 493,7 3 / 4 
 10. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 490,5 4 / 4 

 11. SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 483,0 5 / 5 
 12. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 478,3 5 / 5 
 13. KOŘÍNKOVÁ Šárka Červené Pečky 476,8 5 / 5 
 14. HRUŠKOVÁ Bárbora Kolín 472,4 3 / 4 
 15. ABRHÁMOVÁ Jana Červené Pečky 463,9 4 / 5 
 16. ŽÍDKOVÁ Romana Červené Pečky 456,3 5 / 5 
  DOUBKOVÁ Karolína PSJ Jihlava 504,3 2 / 5 
  ŽATECKÁ Hana Duchcov 495,0 2 / 4 
  LAMAČOVÁ Martina Chotoviny 474,0 1 / 5 
  ČÁSOVÁ Anna PSJ Jihlava 470,5 2 / 5 



 2

  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 466,5 1 / 5 
  NOVOTNÁ Adéla Červené Pečky 460,7 3 / 5 

  LIWOROVÁ Veronika Duchcov 440,0 1 / 4 

Program p říštího kola:  

14.kolo (24.01.2010) 

 Chotoviny    

10:00 Duchcov  - Kolín Bergerhof 

10:00 Čer.Pečky - PSJ Jihlava Šebor 

Skupina B 

Skupině B i po prvním jarním zápase vévodí celek Valašského Meziříčí. Ten si tentokrát odvezl body z kuželny 
posledního Rýmařova. Napínavou podívanou připravila divákům náchodská děvčata, která stále bojují o postup 
mezi finálovou čtyřku. Tentokrát je doma potrápily hráčky ze Šumperka, zvláště pak Marie Effenbergerová (547), 
jejíž zásluhou si hostující tým odváží bod. 

KK Kroměříž 

SKK Náchod -  KK Šumperk 2:2 1473-1502 (7:5) 17.01. 

TJ Jiskra Rýmařov -  TJ Valašské Meziříčí 1:3 1443-1496 (3,5:8,5) 17.01. 

 

 SKK Náchod 1473 2:2 1502 KK Šumperk 

   (7:5) 

 MAJEROVÁ Šárka 501 3:1 464 TATOUŠKOVÁ Nikola (*) 
 KOVÁČIKOVÁ Veronika (*) 465 1:3 547 EFFENBERGEROVÁ Marie 
 DIVIŠOVÁ Michaela 507 3:1 491 DVOŘÁKOVÁ Romana 

střídání: od 61. hodu: TATOUŠKOVÁ Nikola + SKOUMALOVÁ Veronika, od 91. hodu: KOVÁČIKOVÁ 
Veronika + MORAVCOVÁ Lucie 

rozhodčí: MAJER František, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Jiskra Rýma řov 1443 1:3 1496 TJ Valašské Mezi říčí 

   (3,5:8,5) 

 KYSILKOVÁ Petra 482 1:3 497 KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana 
 HAMPLOVÁ Denisa 530 2,5:1,5 523 JANYŠKOVÁ Martina 
 KISTANOVÁ Lucie 431 0:4 476 ZUBAJOVÁ Klára 

rozhodčí: ČERMÁK Martin, diváků: 8, utkání trvalo: 1:45 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: DIVIŠOVÁ Michaela (Náchod, 16559) 

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  11 8 2 1 30,0:14,0 80,0:52,0 1537 18 
 2. KK Krom ěříž  10 5 3 2 25,0:15,0 65,5:54,5 1518 13 
 3. SKK Náchod  11 5 2 4 23,0:21,0 69,5:62,5 1504 12 
 4. KK Šumperk  10 2 3 5 16,0:24,0 52,5:67,5 1481 7 
 5. TJ Jiskra Rýmařov  10 0 2 8 10,0:30,0 44,5:75,5 1347 2 

Pořadí jednotlivc ů: 



 3

 1. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 540,6 4 / 5 
 2. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 523,9 5 / 5 
 3. VYMĚTALOVÁ K. Kroměříž 510,3 5 / 5 
 4. PITRONOVÁ Ivana Kroměříž 507,8 5 / 5 
 5. KATEŘIŇÁKOVÁ I. Val. Meziříčí 507,2 5 / 5 
 6. JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 505,4 5 / 5 
 7. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 505,0 5 / 5 
 8. EFFENBERGEROVÁ Šumperk 500,0 4 / 5 
 9. DIVÍLKOVÁ Barbora Kroměříž 499,9 5 / 5 
 10. MAJEROVÁ Šárka Náchod 494,8 4 / 5 

 11. KOVÁČIKOVÁ V. Náchod 483,7 4 / 5 
 12. HAMPLOVÁ Denisa Rýmařov 482,2 5 / 5 
 13. DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 474,0 4 / 5 
 14. KYSILKOVÁ Petra Rýmařov 471,4 5 / 5 
 15. KISTANOVÁ Lucie Rýmařov 434,4 4 / 5 
  MORAVCOVÁ Lucie Náchod 531,7 3 / 5 
  SKOUMALOVÁ V. Šumperk 488,0 3 / 5 
  PAULEROVÁ Nela Rýmařov 467,0 2 / 5 
  MOKROŠOVÁ M. Šumperk 460,7 3 / 5 

Program p říštího kola:  

14.kolo (24.01.2010) 

 Val.Meziříčí    

10:00 Šumperk - Rýmařov Heinisch 

11:00 Krom ěříž - Náchod Kejík 
  
Informace: 
Vzhledem k vysokým finančním nákladům byla ukončena prezentace výsledků na teletextu TV Nova. 

 

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


